1

证券代码：603333       证券简称：尚纬股份       公告编号：临 2024-007

尚纬股份有限公司

关于公司股东部分股份补充质押的公告

重要内容提示：

 公司股东李广元持有公司股份数量为 133,250,500 股，占公司股份总数

的 21.44%。本次股份补充质押后，李广元持有公司股份累计质押数量为

128,200,000股，占其所持有公司股份总数的 96.21%，占公司股份总数的 20.63%。

 控股股东李广胜及其一致行动人累计质押股份数量占其持股数量已超过

80%。

尚纬股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 17日收到公司股东

李广元所持有公司的部分股份完成补充质押业务的通知，具体情况如下：

一、本次股份质押的基本情况

1.本次股份质押的基本情况

股东

名称

是否

为控

股股

东

本次质押股

数（股）

是否

为限

售股

是否

补充

质押

质押起始

日

质押到期

日
质权人

占其所

持股份

比例

（%）

占公司

总股本

比例

（%）

质押

融资

资金

用途

李广元 否 35,000,000 否 是 2024/4/17 -

国元证

券股份

有限公

司

26.27 5.63
补充

质押

2.上述质押股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他

保障用途的情形。

3. 股东股份累计质押情况

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

2

截至公告披露日，公司股东李广元及其一致行动人累计质押股份情况如下：

股东

名称

持股数量

（股）

持股

比例

（%）

本次质押前

累计质押数

量（股）

本次质押后

累计质押数

量（股）

占其

所持

股份

比例

（%）

占公

司总

股本

比例

（%）

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押

股份中

限售股

份数量

（股）

已质押

股份中

冻结股

份数量

（股）

未质押

股份中

限售股

份数量

（股）

未质押

股份中

冻结股

份数量

（股）

李广胜 87,721,594 14.11 77,000,000 77,000,000 87.78 12.39 0 0 0 0

李广元 133,250,500 21.44 93,200,000 128,200,000 96.21 20.63 0 0 0 0

合计 220,972,094 35.55 170,200,000 205,200,000 92.86 33.02 0 0 0 0

注：上述合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

二、控股股东股份质押情况

1.公司控股股东、实际控制人李广胜未来一年内无到期质押股份。

2.公司控股股东、实际控制人李广胜不存在通过非经营性资金占用、违规担

保、关联交易等侵害公司利益的情况。

3.控股股东质押事项对上市公司的影响

公司控股股东、实际控制人李广胜股份质押事项不会对公司的主营业务、融

资授信及融资成本、持续经营能力产生影响，也不会导致公司实际控制权稳定或

股权结构发生变更的实质性变化。

4.控股股东资信情况

（1）基本情况

姓名 李广胜

性别 男

国籍 中国

住所 重庆

最近三年的职业和职务 尚纬股份董事长

控制的核心企业或资产 尚纬股份

（2）尚纬股份有限公司相关情况如下：

3

① 主要财务数据

单元：人民币 万元

日期 2022.12.31 2023.9.30

资产总额 356,224.79 351,187.95

负债总额 145,449.82 137,300.26

银行贷款总额 76,430.73 67,711.45

流动负债总额 136,042.35 128,387.79

资产净额 210,774.97 213,887.68

营业收入 201,682.12 160,401.78

净利润 1,728.03 2,997.61

经营活动产生的现金

流量净额
13,335.85 1,393.94

② 偿债能力指标

日期 2022.12.31 2023.9.30

资产负债率 40.83% 39.10%

流动比率 2.00 1.96

速动比率 1.78 1.69

重大或有负债 无 无

债务逾期或违约记录

及其对应金额
无 无

对外担保
对全资子公司提供担保 9000 万

元。

对全资子公司提供担保 9000 万

元。

5.控股股东与上市公司交易情况

控股股东李广胜为公司在乐山市商业银行、兴业银行乐山分行授信提供最高

额连带责任保证担保，详细内容如下：

担保方 担保金额(万元) 担保起始日 担保到期日
担保是否已经

履行完毕

李广胜 17,500 2023/9/13 2028/9/13
否

李广胜及李广胜

房屋抵押
38,000 2023/4/20 2027/4/6 否

6.质押风险情况评估

公司控股股东、实际控制人李广胜的股份质押未设平仓线及预警线，不存在

4

可能引发平仓风险或被强制平仓风险的情形。

特此公告。

尚纬股份有限公司董事会

二○二四年四月十八日